Classif. documental 20.11.00.05

ESCOLA DE MAGISTRATURA REGIONAL FEDERAL

Assunto: Seleção de estagiário

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

OFÍCIO SIGA Nº TRF2-OFI-2024/00620

Rio de Janeiro, 30 de janeiro de 2024.

O Doutor GUILHERME DIEFENTHAELER, Desembargador Federal do
Tribunal Regional Federal da 2ª Região, torna público o resultado final do processo
seletivo de estagiários de Direito do Gabinete 24 do Tribunal Regional Federal da 2ª
Região:

Classifica
ção

Candidato Entrevist
a

Prova
Subjetiva

Nota final Situação

1 Arthur Pimentel Fagundes
Soares

4,5 5 9,5 Classificado

2 Ana Carolina Guerra Insuelas 5 4 9 Classificado

3 Bruno Pacheco Simões 4 4,5 8,5 Classificado

4 João Lucas Machado dos
Santos

4 4 8 Classificado

5 Thalles Alves De Amorim
Santos

3 3,5 6,5 Desclassificado

6 Tariq Bastos de Souza 2,5 3 5,5 Desclassificado T
R

F
2O

F
I2

02
40

06
20

A

Assinado digitalmente por GUILHERME DIEFENTHAELER - 30/01/2024 às 14:31:18.
Documento Nº: 4005417-3218 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4005417-3218

https://linksiga.trf2.jus.br

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

2

7
Eyshila Cristine Ferreira do

Sêrro

2,5 2 4,5 Desclassificado

8 Davi Assis Pereira 2,5 2 4,5 Desclassificado

9 Gabriel Dirques David da
Cunha

2 2 4 Desclassificado

Atenciosamente,

GUILHERME DIEFENTHAELER
DESEMBARGADOR FEDERAL

GABINETE DO DR. GUILHERME DIEFENTHAELER

T
R

F
2O

F
I2

02
40

06
20

A

Assinado digitalmente por GUILHERME DIEFENTHAELER - 30/01/2024 às 14:31:18.
Documento Nº: 4005417-3218 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4005417-3218

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRF2-OFI-2024/00620-A